
ASF : 12 rue Louis Blériot CS30035 92506 Rueil-Malmaison cedex Société anonyme au capital de 29 343 640,56 euros RCS Nanterre 572 139 996 APE 5221Z id TVA FR 53 572 139 996

Ulys et VINCI Autoroutes sont des marques communes des autoroutes du Groupe VINCI (ASF,COFIROUTE,ESCOTA). Votre abonnement est géré par la société ASF.

ICS : FR94ZZZ007048 - Autoroutes du Sud de la France - Compte bancaire n° SOGEFRPP    FR76 30003 00200 00020901165 74
TVA sur encaissements
Aucun escompte pour règlement anticipé.
Le taux des pénalités de retard est fixé à 18% l'an comprenant un minimum de perception de 9,95 euros.

Coordonnées des sociétés faisant l'objet d'une facturation pour compte sur vinci-autoroutes.com

Facture émise au nom et pour le compte de :

Votre compte : FR7613335003010478023507145

Vos consommations

Consommations Péage (voir détail pages suivantes)

Pack Premium

250 18 00017761

Montant prélevé le 20 février 2019

Frais de gestion

Temps Libre Premium

Description

N° d'ordre

Garantie Panne Mécanique Pneumatique

Vos abonnements, options et autres frais

ALIENOR
ASF

Société

TVA (code 0)

Répartition TVA

TVA (code 1)

LABONNE JULIEN
44 RUE FLORNOY
33000 BORDEAUX

Votre RUM : 2500423830942280507

Numéro TVA

FR53572139996
FR39491529855

Intra communautaire

Quantité

Base HT

1

1
1

NET A PAYER TTC

Prix Unitaire HT

20,24
0,70

Montant HT

Taux

18,78
2,17

20,00
0,00

0,70
0,66
1,67

0,43
3,62

TVA

Montant TVA

Montant HT

Montant TTC

17,92

24,99

1,67
0,66

0,00

0,70

4,05

24,99 €

22,40

€

Tva

2,60

1
1

1

0

Facture de janvier 2019
Facture n° FA00954518
Emise le 01/02/2019

Numéro Client : 2987471
Référence Abonné : 250 04 2383094

NOUS CONTACTER

Par Internet

vinci-autoroutes.com

0 970 82 30 33 (appel non surtaxé)

Par courrier

7 jours sur 7, 24h/24h

Service Clients VINCI Autoroutes
CS 40001 - 13656 Salon de Provence cedex

Service Recouvrement VINCI Autoroutes
13558 Saint Martin de Crau cedex

Par téléphone

Page 1/2



Consommations péage

Badge n° 250 04 2383094 00001

Facture n° FA00954518

*** P Détection effectuée via la plaque d'immatriculation

*   Informations non contractuelles sous réserve de disponibilité des données informatiques

** Les montants hors taxes sont arrondis, la somme peut différer de celle reprise sur la facture

Total Badge 250 04 2383094 00001

Total Contrat

Total

Consommations *

26/01/2019

26/01/2019

27/01/2019

27/01/2019

27/01/2019

28/01/2019

28/01/2019

Date des

250 04 468
250 04 466

250 04 466

250 18 100
250 18 001

250 04 468
250 04 400

250 04 468

250 04 466

250 04 468

250 04 468

250 04 466

250 04 466
250 04 468

N° péage

ASF : 12 rue Louis Blériot CS30035 92506 Rueil-Malmaison cedex Société anonyme au capital de 29 343 640,56 euros RCS Nanterre 572 139 996 APE 5221Z id TVA FR 53 572 139 996

Ulys et VINCI Autoroutes sont des marques communes des autoroutes du Groupe VINCI (ASF,COFIROUTE,ESCOTA). Votre abonnement est géré par la société ASF.

Aut

A62
A62

A62

A62
A62

A62

A62

A62

A62

A62

A65
A65

A62

A62

LIMITE A62-A65

LANGON

LANGON
SAINT-SELVE

SAINT-SELVE
LANGON

SAINT-SELVE

SAINT-SELVE

SAINT-SELVE

LIMITE A62
BAZAS

LANGON
SAINT-SELVE

LANGON

Entrée à
Sortie à

Nom du péage

Numéro Client : 2987471

Période : janvier 2019

RELEVE DES CONSOMMATIONS

7 consommation(s)

7 consommation(s)

7 consommation(s)

*** c TLPC  gare d'entrée inconnue, application du tarif le + cher

*** v Tarif avec réduction Les Adrets

2

2

1

2

2

1

2

C

a

e

s
s

l

(HT **)
Tarif €

2,75

2,75

2,75

1,92

1,92

3,67

2,17

Tarif €
(TTC)

21,50

21,50

21,50

2,60

2,30

3,30

2,30

3,30

4,40

3,30

Référence Abonné : 250 04 2383094

T

A
V

1

1

1

1

1

1

1

Km

172,7

172,7

172,7

26,0

32,0

10,7

26,0

26,0

26,0

26,0

Obs.***
Commercial

Code
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