

Facture de janvier 2019
 Facture n° FA00954518
 Emise le 01/02/2019
 Numéro Client : 2987471
 Référence Abonné : 250 04 2383094

NOUS CONTACTER

Par Internet
vinci-autoroutes.com

Par courrier
 Service Clients VINCI Autoroutes
 CS 40001 - 13656 Salon de Provence cedex

Service Recouvrement VINCI Autoroutes
 13558 Saint Martin de Crau cedex

Par téléphone
 0 970 82 30 33 (appel non surtaxé)
 7 jours sur 7, 24h/24h

LABONNE JULIEN
 44 RUE FLORNOY
 33000 BORDEAUX

Montant prélevé le 20 février 2019	24,99 €
Votre compte : FR7613335003010478023507145	Votre RUM : 2500423830942280507

Description	Quantité	Prix Unitaire HT	Montant HT	Tva
Vos abonnements, options et autres frais				
Temps Libre Premium				
Frais de gestion	1	1,67	1,67	1
Pack Premium	1	0,66	0,66	1
Garantie Panne Mécanique Pneumatique	1	0,70	0,70	0
Vos consommations				
Consommations Péage (voir détail pages suivantes)			17,92	1

Répartition TVA	Base HT	Taux	Montant TVA
TVA (code 0)	0,70	0,00	0,00
TVA (code 1)	20,24	20,00	4,05
NET A PAYER TTC			24,99 €

ICS : FR94ZZZ007048 - Autoroutes du Sud de la France - Compte bancaire n° SOGEFRPP FR76 30003 00200 00020901165 74
 TVA sur encaissements

Aucun escompte pour règlement anticipé.

Le taux des pénalités de retard est fixé à 18% l'an comprenant un minimum de perception de 9,95 euros.

Facture émise au nom et pour le compte de :

N° d'ordre	Société	Numéro TVA Intra communautaire	Montant HT	TVA	Montant TTC
250 18 00017761	ASF ALIENOR	FR53572139996 FR39491529855	18,78 2,17	3,62 0,43	22,40 2,60

Coordonnées des sociétés faisant l'objet d'une facturation pour compte sur vinci-autoroutes.com

Facture n° FA00954518

Numéro Client : 2987471

Référence Abonné : 250 04 2383094

Badge n° 250 04 2383094 00001

Consommations péage

Date des Consommations *	Entrée à Sortie à			C a s s e	Tarif € (HT **)	Tarif € (TTC)	T V A	Km	Obs.***	Code Commercial
	N° péage	Aut	Nom du péage							
26/01/2019	250 04 468	A62	SAINT-SELVE	2	2,75	3,30	1	26,0		
	250 04 466	A62	LANGON							
26/01/2019	250 04 466	A62	LANGON	2	2,75	3,30	1	26,0		
	250 04 468	A62	SAINT-SELVE							
27/01/2019	250 04 468	A62	SAINT-SELVE	2	3,67	4,40	1	32,0		
	250 04 400	A62	LIMITE A62-A65							
27/01/2019	250 18 100	A65	LIMITE A62	2	2,17	2,60	1	10,7		
	250 18 001	A65	BAZAS							
27/01/2019	250 04 466	A62	LANGON	2	2,75	3,30	1	26,0		
	250 04 468	A62	SAINT-SELVE							
28/01/2019	250 04 468	A62	SAINT-SELVE	1	1,92	2,30	1	26,0		
	250 04 466	A62	LANGON							
28/01/2019	250 04 466	A62	SAINT-SELVE	1	1,92	2,30	1	26,0		
	250 04 468	A62	LANGON							
			SAINT-SELVE							
Total				7 consommation(s)				21,50	172,7	

Total Badge 250 04 2383094 00001	7 consommation(s)	21,50	172,7
----------------------------------	-------------------	-------	-------

Total Contrat	7 consommation(s)	21,50	172,7
---------------	-------------------	-------	-------

* Informations non contractuelles sous réserve de disponibilité des données informatiques
** Les montants hors taxes sont arrondis, la somme peut différer de celle reprise sur la facture
*** P Détection effectuée via la plaque d'immatriculation

*** c TLPC gare d'entrée inconnue, application du tarif le + cher
*** v Tarif avec réduction Les Adrets